ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2008 года N 28

О внесении изменения в Положение о Федеральной службе
по ветеринарному и фитосанитарному надзору и признании
утратившим силу подпункта 5.5.7 Положения о Министерстве
сельского хозяйства Российской Федерации
     Правительство Российской Федерации

постановляет:

     1. Дополнить Положение о Федеральной службе по ветеринарному и фитосанитарному
надзору, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004
года N 327 (Российская газета, 2004, 15 июля; Собрание законодательства Российской
Федерации, 2005, N 33, ст.3421; 2006, N 22, ст.2337; N 26, ст.2846; N 52, ст.5587; 2007, N 46,
ст.5576), подпунктом 5.11_1 следующего содержания:

     "5.11_1. осуществляет организацию проведения работ по обеззараживанию подкарантинных
объектов методом газации и работ по их дегазации;".

     2. Признать утратившим силу подпункт 5.5.7 Положения о Министерстве сельского хозяйства
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 24 марта 2006 года N 164 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 14,
ст.1543; 2007, N 46, ст.5576).

     3. Реализация полномочий, устанавливаемых в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления, осуществляется в пределах установленных Правительством Российской
Федерации предельной численности работников центрального аппарата и территориальных
органов Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору, а также в пределах
средств, предусмотренных Службе в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере
установленных функций.

Председатель Правительства
Российской Федерации

В.Зубков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:

Собрание законодательства
Российской Федерации,
N 5, 04.02.2008, ст.400

http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901902394&prevDoc=902083981&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003G2IF4Q#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901902394&prevDoc=902083981&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003G2IF4Q#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901973433&prevDoc=902083981&mark=000002H000002H000002J1S32RTM3HB9PC70C06F9T31LUVK50AEIPT8#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901973433&prevDoc=902083981&mark=000002H000002H000002J1S32RTM3HB9PC70C06F9T31LUVK50AEIPT8#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=902083981&prevDoc=902083981&mark=000002D0VATRLC1KCS1RL000000A0AEH7LT0C89NS300003C80SQ3UPF#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=902083981&prevDoc=902083981&mark=000002D0VATRLC1KCS1RL000000A0AEH7LT0C89NS300003C80SQ3UPF#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901973433&prevDoc=902083981
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901973433&prevDoc=902083981
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901973433&prevDoc=902083981&mark=000002H000002H000002J1S32RTM3HB9PC70C06F9T31LUVK50AEIPT8#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901973433&prevDoc=902083981&mark=000002H000002H000002J1S32RTM3HB9PC70C06F9T31LUVK50AEIPT8#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901902394&prevDoc=902083981
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901902394&prevDoc=902083981
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901902394&prevDoc=902083981&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003G2IF4Q#I0
http://www.kodeks.ru/noframe/free-LawProjects?d&nd=901902394&prevDoc=902083981&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003G2IF4Q#I0

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2008 года N 28

О внесении изменения в Положение о Федеральной службе
по ветеринарному и фитосанитарному надзору и признании
утратившим силу подпункта 5.5.7 Положения о Министерстве
сельского хозяйства Российской Федерации